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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Ved tilsynets start bliver der ved siden af den
ene produktionsvask, som oplyses til at vasken til grønsager,
opbevaret rå kyllingestykker i plastikbøtte med låg og spirer i
vandbad på tørrestativ sammen med rene grydelåg og en
opvaskebørste.
Ejer fjernede opvaskestativ, opvaskebørste og grydelåg samt
stålsvamp fra området hvor der skylles grønsager.
I den anden vask opbevares beskidt udstyr og service, på
bordet ved siden af denne vask, ligger der både uemballeret
kogt kød i bakke og beskidt service i vandbad og der er placeret
en riskoger på samme bord, som holder risene varme. Det er
Fødevarestyrelsens vurdering at der er risiko for kontaminering
når beskidt service og tilberedte fødevarer håndteres og
opbevares i samme område.
Det gør sig ligeledes gældende når råt kød og rent udstyr bliver
stillet oven i hinanden.
Under tilsynet bliver der lagt en pose friske krydderurter på
bordet med beskidt service, her bliver det oplyst, at det er til
privat brug.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi flytter det.
Bødeforelæg kr. 5.000 fremsendt.
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Vejledt generelt om adskillelse af virksomhedens og private aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Bødeforelæg kr. 2.000
fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport fra kontrolbesøg den 02-06-2023, som har kontrolresultat 2, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger kontrolrapport fra kontrolbesøg den 11-01-2018 med
elitestatus, som har kontrolresultat 1. Kontrolrapporten står i en skifteramme i det store vindue foran baren. Da
der bliver spurgt ind til hvor kontrolrapporten er hængt op, finder ejer den aktuelle kontrolrapport fra den
02-06-2023 liggende på en bakke i vinduesarealet. Han oplyser, at han lige har pillet den ned af vinduet for at
aflevere den til tilsynsførende. Kontrolrapporten bærer ikke præg af at have været hængt op eller stående i
vinduet. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


